
Karta SIM Things Mobile do smartwatcha
sportowego z globalnym zasięgiem
Indeks: 819315 Producent: Things Mobile Kod producenta: 789011048606

Cena: 238.21 zł

Opis

Karta SIM do smartwatcha do sportu - Things Mobile - z
globalnym pokryciem sieci i siecią wielu dostawców
GSM/2G/3G/4G. Bez kosztów stałych i bez daty ważności.
Producent: Things Mobile

Karta SIM do przesyłania danych i wiadomości SMS (bez połączeń głosowych). Optymalny do smartwatcha do
uprawiania sportu, bez daty ważności i bez kosztów stałych. 50 € środki łącznie + 10 € środków gratis
Łączność z wieloma dostawcami w 165 krajach z ponad 350 dostawcami, API do niestandardowych integracji i portalu
do zarządzania kartą SIM, kontroli ruchu i kosztów
Dopasowuje się do każdego urządzenia: karta SIM w formatach mini (2FF), Micro (3FF) i Nano (4FF)
Elastyczna i przejrzysta taryfa: bezkonkurencyjne taryfy według zużycia, paczki, nieograniczone taryfy i indywidualnie
zaprojektowane taryfy
Statyczny adres IP na zapytanie, VPN, wysyłka i odbiór z portalu IoT

kolor: żółty
waga opakowania przedmiotu: 0.02 kilograms
producent: Things Mobile
waga przedmiotu: 20 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0789011095860, 789011095860
zalecane węzły przeglądania: 26955200031
punkt znaku wypunktowania: Karta SIM do przesyłania danych i wiadomości SMS (bez połączeń głosowych).
Optymalny do smartwatcha do uprawiania sportu, bez daty ważności i bez kosztów stałych. 50 € środki łącznie + 10 €
środków gratis, Łączność z wieloma dostawcami w 165 krajach z ponad 350 dostawcami, API do niestandardowych
integracji i portalu do zarządzania kartą SIM, kontroli ruchu i kosztów, Dopasowuje się do każdego urządzenia: karta
SIM w formatach mini (2FF), Micro (3FF) i Nano (4FF), Elastyczna i przejrzysta taryfa: bezkonkurencyjne taryfy według
zużycia, paczki, nieograniczone taryfy i indywidualnie zaprojektowane taryfy, Statyczny adres IP na zapytanie, VPN,
wysyłka i odbiór z portalu IoT
numer modelu: 789011048606
Opis produktu: Things Mobile to globalny dostawca sieci komórkowej, który został opracowany na urządzeniach IoT i
M2M z odbiorem w ponad 165 krajach i ponad 350 dostawców roamingu. Things Mobile gwarantuje wszędzie
najwyższą jakość i niezawodność sygnału, nawet w najtrudniejszych i bardziej odległych obszarach. Karta SIM Things
Mobile jest dostępna we wszystkich formatach: mini, mikro, nano i SIM-on-Chip. Things Mobile oferuje stawki po
zużyciu, pakietowe, nieograniczone stawki i indywidualnie ustawiane taryfy. Bez kosztów rozruchu, bez opłaty
podstawowej i z bezpłatnym dostępem do pełnej i wydajnej platformy internetowej. Elastyczne i skalowalne
rozwiązania firmy Things Mobile zapewniają możliwość tworzenia bardziej akceptowalnych środowisk życiowych,
usprawnienia usług i wydajniejszego projektowania, poprawy zużycia energii, a także tworzenia właściwych i własnych



Kolor żółty

Waga opakowania 0.02 kg

Producent Things Mobile

Waga przedmiotu 20 g

inteligentnych miast, inteligentnych i bardziej zrównoważonych miast. Dzięki Things Mobile możesz stworzyć bardziej
inteligentny świat, w którym technologia jest w stanie znacząco zmienić życie osób, dzięki prawdziwej zdolności do
wymiany danych między urządzeniami mobilnymi i systemami na całym świecie. Mobile karta SIM marki Things nadaje
się do: IoT, M2M, lokalizator GPS, system alarmowy, automatyka domowa, systemów punktów sprzedaży,
smartwatchów, automatów sprzedaży, telemetrów, mikrokontrolerów, SPS, bojlerów, klimatyzacji, wodomierów.
Ggazliczliczliczlicz, Licznik prądu, termostaty, telefony z obrazem, otwieranie drzwi, bramy, modemy, routery, Industrial
IoT, otwieracz do bramy, kosiarka, ładowarki, oświetlenie drogi, czujniki przemysłowe, przełączniki prądu, samochody,
fotowoltaiczne. -systemsystem, nawadnianie, zdalne sterowanie, programowalne termostaty itp. Uwaga: Ilustracja
służy wyłącznie jako przykład i służy wyłącznie do celów poglądowych. Więcej szczegółów dotyczących ogólnych
warunków handlowych i oferty można znaleźć na stronie internetowej.
marka: Things Mobile
nazwa przedmiotu: Karta SIM do smartwatcha do sportu - Things Mobile - z globalnym pokryciem sieci i siecią wielu
dostawców GSM/2G/3G/4G. Bez kosztów stałych i bez daty ważności.
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-01T01:02:58.674Z
numer części: 789011048606

Parametry

Zdjęcia
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